
 
 

 
 
 
 
 
Vyjádření ke krátkodobým výpadkům dodávky elektrické energie. 
 
Veškeré výpadky el. energie od 4. 4. 2022 jsou zapříčiněny provozními manipulacemi v rámci plánovaných 
odstávek elektrické energie souvisejících s rekonstrukcí vedení vysokého napětí v oblasti Oprechtice – Krmelín.  
Rádi bychom zmínili, že dle ustanovení § 25 odst. 5 energetického zákona č.458/2000 Sb. nevzniká ohlašovací 
povinnost při provádění nutných provozních manipulacích, při nichž omezení nebo přerušení dodávky elektřiny 
nepřekročí 20 minut.  
Rádi bychom požádali občany o schovívavost vzhledem k tomu, že i nadále budou ve městě probíhat odstávky 
elektrické energie a opětovně může dojít ke krátkodobým výpadkům dodávky elektrické energie v rámci 
provozních manipulací.  
Omlouváme se občanům za případné nepříjemnosti spojené s výpadky elektrické energie. Chceme Vás 

ubezpečit, že naší snahou je dodávat elektřinu kvalitně a bezporuchově. Bohužel některé události, kterém mají 

následně vliv na zařízení distribuční soustavy, však nelze zcela vyloučit. 

 

ČEZ Distribuce, a.s. 

Tel. 800 850 860 

info@cezdistribuce.cz 

 


